证券代码：688158         证券简称：优刻得          公告编号：2023-012

优刻得科技股份有限公司

  关于聘任高级管理人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

优刻得科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 7 日召开了

第二届董事会第十次会议，审议通过了《关于聘任公司高级管理人员的议案》，

现将具体情况公告如下：

根据《公司法》、《公司章程》等相关规定，公司董事会同意聘任王凯先生为

公司联席 CTO、曹宇先生为公司 COO，任期自本次董事会审议通过之日起至第二

届董事会任期届满之日止。公司独立董事发表了明确同意的独立意见。

王凯先生、曹宇先生的简历请详见附件。

特此公告。

优刻得科技股份有限公司

董事会

2023 年 4月 8日

附件：高级管理人员简历

高级管理人员简历

王  凯先生：2005 年 7 月，毕业于国防科技大学信息通信学院，获得信息工程

学士学位；2008 年 7 月，毕业于同院校并获得计算机应用技术硕士学位。2011

年至 2014 年，就职于盛大云计算；2014 年至 2015 年，就职于刻通信息技术有

限公司；2015年至今，任优刻得基础架构平台线总经理、技术副总裁。

曹  宇先生：男，电子信息工程专业，本科学历，有超过 20年的 IT 及互联网行

业从业经验。曾任职于 HP、Dell 等跨国企业高级管理岗位，负责国内行业解决

方案及业务。2014年，加入优刻得，历任公司事业部总经理、公司高级副总裁，

现任公司 COO（首席运营官）。